Svensk Live - Unga Arrangorsnitverket Org.nr 842000-8990

FORENKLAT
ARSBOKSLUT

2019-01-01 -- 2019-12-31



Svensk Live - Unga Arrangorsnitverket

RESULTATRAKNING

Intikter

Medlemsavgifter
Gévor och bidrag
Ovriga verksamhetsintikter
Summa intikter

Kostnader

Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Versamhetens over-/underskott

Resultat fran finansiella poster

Finansiella kostnader
Summa finansiella intéikter och kostnader

Over-/underskott efter finansiella poster

Arets dver-/underskott

Sidan 1 av 4

Org.nr 842000-8990

2019-01-01
2019-12-31

15 500
1 705 889

767991
2 489 380

-693 023
-559 847
-832 417
-2 085 287

404 093

-384
-384

403 709

403 709

2018-01-01
2018-12-31

11 000
1450000
640 821
2101 821

-1 324 047
-401 116
-661 815

-2 386 978

-285157

-285 324

-285 324



Svensk Live - Unga Arrangorsnitverket

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Sidan 2 av 4

Crg.nr 842000-8990

2019-12-31

287 031
162
6326

293 519
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771 658

771 658

2018-12-31

700 268 v



‘Svensk Live - Unga Arrangorsnitverket

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital

Balanserade 6ver/underskott
Arets §ver/underskott
Summa eget kapital

Skulder

Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Sidan3 av4

Org.nr §42000-8990

2019-12-31

-142 456
403 709
261 253

21615
212 144
276 646
510 405

771 658

2018-12-31

142 868
-285 324
-142 456

330716
185932
326 076
842 724

700 268 /



Svensk Live - Unga Arrangﬁrsnéitv'erket ' Org.nr 842000-8990

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsbokslutet har upprittats i enlighet med bokforingslagens regler om &rsbokslut och Bokféringsnamndens
allménna rad (BFNAR 2010:1) om forenklat rsbokslut.

UNDERSKRIFTER

Malmo 2020-06-24

Marita Isaksson Nils Andrén
Ordforande Ledamot

Zandra Asserholt Hilma Kekkonen
Ledamot Ledamot

David Gunnarsson Maria Pettersson
Ledamot Ledamot

Clara Gyokeres Mattias Rudén
Ledamot Kassor

Therés Enstrom
Ledamot

Min revisionsbera
g

Sidan4 av 4



